
CURSOS

NUM NIVEL DPTO. PREF GRADO PTOS. CD PTOS. PT. EA TOTAL PTOS. AÑOS PTOS.

1 - JEFE DE SERVICIO DE APOYO TIC (Cod  SGTITI303)
GÓMEZ CARRILLO, ÓSCAR ***8099** 1 26 SG 1 24 3,000 24 0,990 4,000 4,990 1,000 17 3,400 0,000 12,390

LÓPEZ MONDÉJAR, JESÚS ÁNGEL ***8237** 1 26 SG 1 26 3,500 26 3,000 4,000 7,000 0,000 30 4,000 0,000 14,500

PRIETO GONZÁLEZ, PEDRO ***2074** 1 26 SG 1 26 3,500 26 3,000 3,000 6,000 0,000 15 3,000 0,000 12,500
VALERO MONTOYA, MARÍA ISABEL ***6064** 1 26 SG 1 26 3,500 26 3,000 3,000 6,000 1,000 30 4,000 0,000 14,500

2.- TÉCNICO/A EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES (Cod SGTITEC09)
ANTÓN ORTEGA, M TERESA ***1915** 2 22 SG 1 17 3,000 20 0,780 4,000 4,780 2,125 17 3,400 0,000 13,305
ANTONA JIMÉNEZ, REGINA ***4167** 2 22 SG 1 16 3,000 16 1,770 3,000 4,770 2,000 10 2,000 0,000 11,770

ESCUDERO VALENCIA, CARLOS ***1641** 2 22 SG 1 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 1,250 2 0,400 0,000 9,520

FERNÁNDEZ ALBURQUERQUE, PABLO ***6071** 2 22 SG 1 18 3,000 22 2,640 1,500 4,140 1,125 5 1,000 0,000 9,265

FERNÁNDEZ CAMPOS, JAVIER ***2617** 2 22 SG 3 16 3,000 18 0,840 4,000 4,840 2,000 2 0,400 0,000 10,240

FERNÁNDEZ LOMBARDÍA, ÓSCAR ***5333** 2 22 SG 3 22 3,500 22 3,000 3,000 6,000 2,000 24 4,000 0,000 15,500

GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARTA ***4539** 2 22 SG 1 18 3,000 18 0,870 4,000 4,870 5,125 2 0,400 0,000 13,395

GONZÁLEZ SANTOS, MIGUEL ***1994** 2 22 SG 1 22 3,500 22 3,000 4,000 7,000 5,000 26 4,000 0,000 19,500

HERNÁNDEZ ALVARADO, JUAN ALBERTO ***8078** 2 22 SG 1 16 3,000 16 1,380 0,000 1,380 0,000 3 0,600 0,000 4,980 NO PASA 2º FASE
HUERTAS MARTÍN, ANDRÉS ***2854** 2 22 SG 1 19 3,000 20 1,800 4,000 5,800 3,000 7 1,400 0,000 13,200

LANZA MORENO, MANUEL ALFONSO ***5955** 2 22 SG 1 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 3,000 2 0,400 0,000 11,270

LÓPEZ GAMERO, PEDRO JOSÉ ***3660** 2 22 SG 3 19 3,000 22 3,000 4,000 7,000 1,000 6 1,200 0,000 12,200

LÓPEZ JAREÑO, JESÚS ***2425** 2 22 SG 1 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 1,000 2 0,400 0,000 9,270

MARTÍNEZ TOMÉ, RAQUEL ***6690** 2 22 SG 1 15 3,000 22 2,760 3,000 5,760 1,125 7 1,400 0,000 11,285

ROMERAL ALONSO, MARTÍN ***2815** 2 22 SG 1 0 0,000 17 0,870 3,000 3,870 1,000 2 0,400 0,000 5,270 NO PASA 2º FASE
SERRANO FERNÁNDEZ, JAVIER ***9157** 2 22 SG 3 15 3,000 20 1,800 3,000 4,800 0,000 6 1,200 0,000 9,000

TADEO ARROYO, ALBERTO ***1860** 2 22 SG 3 16 3,000 22 1,810 3,000 4,810 4,000 3 0,600 0,000 12,410

VALERO MARTÍNEZ, ÁLVARO ***9964** 2 22 SG 1 16 3,000 17 1,800 3,000 4,800 2,000 5 1,000 0,000 10,800

3.- TÉCNICO/A EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES (Cod SGTITEC10)
ANTÓN ORTEGA, M TERESA ***1915** 3 22 SG 2 17 3,000 20 0,780 4,000 4,780 2,125 17 3,400 0,000 13,305
ANTONA JIMÉNEZ, REGINA ***4167** 3 22 SG 2 16 3,000 16 1,770 3,000 4,770 2,000 10 2,000 0,000 11,770

ESCUDERO VALENCIA, CARLOS ***1641** 3 22 SG 2 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 2,250 2 0,400 0,000 10,520

FERNÁNDEZ ALBURQUERQUE, PABLO ***6071** 3 22 SG 2 18 3,000 22 2,640 1,500 4,140 1,125 5 1,000 0,000 9,265

FERNÁNDEZ CAMPOS, JAVIER ***2617** 3 22 SG 1 16 3,000 18 0,840 4,000 4,840 2,000 2 0,400 0,000 10,240
FERNÁNDEZ LOMBARDÍA, ÓSCAR ***5333** 3 22 SG 1 22 3,500 22 3,000 3,000 6,000 2,000 24 4,000 0,000 15,500

GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARTA ***4539** 3 22 SG 2 18 3,000 18 0,870 4,000 4,870 5,125 2 0,400 0,000 13,395

GONZÁLEZ SANTOS, MIGUEL ***1994** 3 22 SG 2 22 3,500 22 3,000 4,000 7,000 5,000 26 4,000 0,000 19,500

HERNÁNDEZ ALVARADO, JUAN ALBERTO ***8078** 3 22 SG 2 16 3,000 16 1,380 0,000 1,380 0,000 3 0,600 0,000 4,980 NO PASA 2º FASE
HUERTAS MARTÍN, ANDRÉS ***2854** 3 22 SG 2 19 3,000 20 1,800 4,000 5,800 3,000 7 1,400 0,000 13,200

LANZA MORENO, MANUEL ALFONSO ***5955** 3 22 SG 2 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 3,000 2 0,400 0,000 11,270

LÓPEZ GAMERO, PEDRO JOSÉ ***3660** 3 22 SG 2 19 3,000 22 3,000 4,000 7,000 1,000 6 1,200 0,000 12,200

LÓPEZ JAREÑO, JESÚS ***2425** 3 22 SG 2 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 1,000 2 0,400 0,000 9,270

MARTÍNEZ TOMÉ, RAQUEL ***6690** 3 22 SG 2 15 3,000 22 2,760 3,000 5,760 1,125 7 1,400 0,000 11,285

ROMERAL ALONSO, MARTÍN ***2815** 3 22 SG 2 0 0,000 17 0,870 3,000 3,870 1,000 2 0,400 0,000 5,270 NO PASA 2º FASE
SERRANO FERNÁNDEZ, JAVIER ***9157** 3 22 SG 4 15 3,000 20 1,800 3,000 4,800 0,000 6 1,200 0,000 9,000

TADEO ARROYO, ALBERTO ***1860** 3 22 SG 1 16 3,000 22 1,810 3,000 4,810 4,000 3 0,600 0,000 12,410

VALERO MARTÍNEZ, ÁLVARO ***9964** 3 22 SG 2 16 3,000 17 1,800 3,000 4,800 2,000 5 1,000 0,000 10,800

Puntuaciones provisionales  (concurso de méritos subgrupos A2/C1 - Resolución de 04/11/2024)
(orden alfabético)

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
PUESTO SOLICITADO GRADO PERS. TRABAJO DESARROLLADO ANTIGÜEDAD CONCI- 

LIAC.
TOTAL
FASE 1 OBSERVACIONES



4.- TÉCNICO/A EN TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES (Cod  SGTITEC11)
ANTÓN ORTEGA, M TERESA ***1915** 4 22 SG 3 17 3,000 20 0,780 4,000 4,780 2,125 17 3,400 0,000 13,305
ANTONA JIMÉNEZ, REGINA ***4167** 4 22 SG 3 16 3,000 16 1,770 3,000 4,770 2,000 10 2,000 0,000 11,770

ESCUDERO VALENCIA, CARLOS ***1641** 4 22 SG 3 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 2,250 2 0,400 0,000 10,520

FERNÁNDEZ ALBURQUERQUE, PABLO ***6071** 4 22 SG 3 18 3,000 22 2,640 1,500 4,140 1,125 5 1,000 0,000 9,265

FERNÁNDEZ CAMPOS, JAVIER ***2617** 4 22 SG 2 16 3,000 18 0,840 4,000 4,840 2,000 2 0,400 0,000 10,240

FERNÁNDEZ LOMBARDÍA, ÓSCAR ***5333** 4 22 SG 2 22 3,500 22 3,000 3,000 6,000 2,000 24 4,000 0,000 15,500

GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARTA ***4539** 4 22 SG 3 18 3,000 18 0,870 4,000 4,870 5,125 2 0,400 0,000 13,395

GONZÁLEZ SANTOS, MIGUEL ***1994** 4 22 SG 3 22 3,500 22 3,000 4,000 7,000 5,000 26 4,000 0,000 19,500

HERNÁNDEZ ALVARADO, JUAN ALBERTO ***8078** 4 22 SG 3 16 3,000 16 1,380 0,000 1,380 0,000 3 0,600 0,000 4,980 NO PASA 2º FASE
HUERTAS MARTÍN, ANDRÉS ***2854** 4 22 SG 3 19 3,000 20 1,800 4,000 5,800 3,000 7 1,400 0,000 13,200

LANZA MORENO, MANUEL ALFONSO ***5955** 4 22 SG 3 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 3,000 2 0,400 0,000 11,270

LÓPEZ GAMERO, PEDRO JOSÉ ***3660** 4 22 SG 1 19 3,000 22 3,000 4,000 7,000 1,000 6 1,200 0,000 12,200

LÓPEZ JAREÑO, JESÚS ***2425** 4 22 SG 3 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 1,000 2 0,400 0,000 9,270

MARTÍNEZ TOMÉ, RAQUEL ***6690** 4 22 SG 3 15 3,000 22 2,760 3,000 5,760 1,125 7 1,400 0,000 11,285

ROMERAL ALONSO, MARTÍN ***2815** 4 22 SG 3 0 0,000 17 0,870 3,000 3,870 1,000 2 0,400 0,000 5,270 NO PASA 2º FASE
SERRANO FERNÁNDEZ, JAVIER ***9157** 4 22 SG 5 15 3,000 20 1,800 3,000 4,800 0,000 6 1,200 0,000 9,000

TADEO ARROYO, ALBERTO ***1860** 4 22 SG 2 16 3,000 22 1,810 3,000 4,810 4,000 3 0,600 0,000 12,410

VALERO MARTÍNEZ, ÁLVARO ***9964** 4 22 SG 3 16 3,000 17 1,800 3,000 4,800 2,000 5 1,000 0,000 10,800

5.- PROGRAMADOR/A (Cod SGTIPRG01)
ANTÓN ORTEGA, M TERESA ***1915** 5 20 SG 4 17 3,000 20 0,920 4,000 4,920 2,125 17 3,400 0,000 13,445
ANTONA JIMÉNEZ, REGINA ***4167** 5 20 SG 4 16 3,000 16 2,170 3,000 5,170 2,000 10 2,000 0,000 12,170

BADIOLA SÁIZ, JUAN CARLOS ***7567** 5 20 SG 1 22 4,000 22 4,020 1,500 5,520 0,000 36 4,000 0,000 13,520

CHICO ABARCA, ANDRÉS ***2800** 5 20 SG 2 0 0,000 17 0,840 3,000 3,840 0,000 4 0,800 0,000 4,640 NO PASA 2º FASE
ESCUDERO VALENCIA, CARLOS ***1641** 5 20 SG 4 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 2,250 2 0,400 0,000 10,520

FERNÁNDEZ ALBURQUERQUE, PABLO ***6071** 5 20 SG 4 18 3,000 22 3,354 1,500 4,854 1,125 5 1,000 0,000 9,979

GÓMEZ RODRÍGUEZ, MARTA ***4539** 5 20 SG 4 18 3,000 18 0,870 4,000 4,870 5,125 2 0,400 0,000 13,395

GONZÁLEZ SANTOS, MIGUEL ***1994** 5 20 SG 4 22 4,000 22 4,020 4,000 8,020 5,000 26 4,000 0,000 21,020

HERNÁNDEZ ALVARADO, JUAN ALBERTO ***8078** 5 20 SG 4 16 3,000 16 1,380 0,000 1,380 0,000 3 0,600 0,000 4,980 NO PASA 2º FASE
HUERTAS MARTÍN, ANDRÉS ***2854** 5 20 SG 4 19 3,250 20 2,660 4,000 6,660 3,000 7 1,400 0,000 14,310

LANZA MORENO, MANUEL ALFONSO ***5955** 5 20 SG 4 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 3,000 2 0,400 0,000 11,270

LÓPEZ GAMERO, PEDRO JOSÉ ***3660** 5 20 SG 4 19 3,250 22 4,020 4,000 8,020 1,000 6 1,200 0,000 13,470

LÓPEZ JAREÑO, JESÚS ***2425** 5 20 SG 4 16 3,000 17 0,870 4,000 4,870 1,000 2 0,400 0,000 9,270

ROMERAL ALONSO, MARTÍN ***2815** 5 22 SG 4 0 0,000 17 0,870 3,000 3,870 1,000 2 0,400 0,000 5,270 NO PASA 2º FASE
SERRANO FERNÁNDEZ, JAVIER ***9157** 5 22 SG 2 15 3,000 20 2,760 3,000 5,760 0,000 6 1,200 0,000 9,960

TADEO ARROYO, ALBERTO ***1860** 5 22 SG 4 16 3,000 22 2,252 3,000 5,252 4,000 3 0,600 0,000 12,852

TRAVERSO ARIZA, ANTONIO ***2753** 5 22 SG 1 16 3,000 20 2,160 3,000 5,160 3,000 5 1,000 0,000 12,160

VALERO MARTÍNEZ, ÁLVARO ***9964** 5 22 SG 4 16 3,000 17 1,800 3,000 4,800 2,000 5 1,000 0,000 10,800

6.- PROGRAMADOR/A (Cod SGTIPRG03)
CABELLOS CALDERA, CARLOS ***0650** 6 20 SG 1 16 3,000 22 1,886 3,000 4,886 1,000 3 0,600 0,000 9,486

CHICO ABARCA, ANDRÉS ***2800** 6 20 SG 1 0 0,000 17 0,840 3,000 3,840 0,000 4 0,800 0,000 4,640 NO PASA 2º FASE
COSÍO CERVIÑO, JOSÉ ANDRÉS ***4837** 6 20 SG 1 16 3,000 22 1,832 4,000 5,832 2,000 2 0,400 0,000 11,232

DIAGO MANZANARES, CÉSAR VICENTE ***8535** 6 20 SG 1 16 3,000 20 1,550 3,000 4,550 1,000 3 0,600 0,000 9,150

ESCUDERO VALENCIA, CARLOS ***1641** 6 20 SG 5 16 3,000 17 0,870 3,000 3,870 0,250 2 0,400 0,000 7,520 NO PASA 2º FASE
FERNÁNDEZ ALBURQUERQUE, PABLO ***6071** 6 20 SG 5 18 3,000 22 3,354 1,500 4,854 0,125 5 1,000 0,000 8,979 NO PASA 2º FASE
LALANDA GARCÍA, MARÍA CARMEN ***0804** 6 20 SG 1 0 0,000 18 0,810 0,000 0,810 0,000 30 4,000 0,000 4,810 NO PASA 2º FASE
LÓPEZ JAREÑO, JESÚS ***2425** 6 20 SG 5 16 3,000 17 0,870 3,000 3,870 0,000 2 0,400 0,000 7,270 NO PASA 2º FASE
MARTÍN GÓMEZ, ÓSCAR ***4628** 6 20 SG 1 18 3,000 22 2,910 3,000 5,910 0,250 5 1,000 0,000 10,160

PÉREZ GONZÁLEZ, JOSÉ MANUEL ***0473** 6 22 SG 1 19 3,250 22 3,932 3,000 6,932 1,000 8 1,600 0,000 12,782



ROMERAL ALONSO, MARTÍN ***2815** 6 22 SG 5 0 0,000 17 0,870 3,000 3,870 0,000 2 0,400 0,000 4,270 NO PASA 2º FASE
SERRANO FERNÁNDEZ, JAVIER ***9157** 6 22 SG 1 15 3,000 20 2,760 4,000 6,760 0,000 6 1,200 0,000 10,960

VALERO MARTÍNEZ, ÁLVARO ***9964** 6 22 SG 5 16 3,000 17 1,800 3,000 4,800 0,000 5 1,000 0,000 8,800 NO PASA 2º FASE


